

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Byoms ApS

Skovlytoften 33
2840 Holte

CVR-nr. 40600116

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

Anja Byrial Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byoms ApS Skovlytoften 33 2840 Holte
Telefon	53637176
E-mail	info@byoms.dk
Hjemmeside	www.byoms.dk
CVR-nr.	40600116
Stiftelsesdato	20. juni 2019
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anja Byrial Hansen, Direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 & 3 3000 Helsingør
CVR-nr.	30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i import, eksport og produktion af husholdningsmidler og -tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 164.626, mod 239.742 kr. for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020. Balancen pr. 31. december 2021 viser en egenkapital på kr. 345.054.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende specielt efter en kalkuleret investering i it og marketing.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har fortsat de positive takter med stigende omsætning i overensstemmelse med budgettet efter regnskabsårets afslutning. Der forventes en fortsat vækst for resten af 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		320.812	278.837
Personaleomkostninger	1	-100.379	0
Driftsresultat		220.433	278.837
Finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger		-9.013	-1.179
Resultat før skat		211.420	277.758
Skat af årets resultat	2	-46.794	-38.016
Årets resultat		164.626	239.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.626	239.742
Resultatdisponering		164.626	239.742

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		7.500	0
Finansielle anlægsaktiver		7.500	0
Anlægsaktiver		7.500	0
Fremstillede varer og handelsvarer		338.057	193.420
Varebeholdninger		338.057	193.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.167	33.975
Andre tilgodehavender		16.000	0
Tilgodehavender		21.167	33.975
Likvide beholdninger		306.421	250.870
Omsætningsaktiver		665.645	478.265
Aktiver		673.145	478.265

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		295.054	130.428
Egenkapital		345.054	180.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.359	15.280
Selskabsskat		84.810	38.016
Anden gæld		148.922	96.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	147.764
Kortfristede gældsforpligtelser		328.091	297.837
Gældsforpligtelser		328.091	297.837
Passiver		673.145	478.265
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	130.428	180.428
Årets resultat	0	164.626	164.626
Egenkapital 31. december 2021	50.000	295.054	345.054

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	99.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	100.379	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.794	38.016
	46.794	38.016
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		